



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Enerjy ApS

**Lyngby Hovedgade 44 A, 1.
2800 Kgs. Lyngby**

CVR nr. 36 07 87 66

Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023

9. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 17. maj 2024
Dirigent

Navn: Elisabetta Gori

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegnin	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse for 2023	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Enerjy ApS
Lyngby Hovedgade 44 A, 1.
2800 Kgs. Lyngby
E-mail: Info@enerjy.dk
CVR nr.: 36 07 87 66
Stiftet: 28. august 2014
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Elisabetta Gori , Munkegårdsvej 82, 3490 Kvistgård

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at koordinerer møder og events for virksomheder og arrangører.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 48, og et overskud på tkr. 17 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
Bruttofortjeneste		1.793.526	1.645
Personaleomkostninger	1	-1.427.746	-867
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-4.911	-5
Andre driftsomkostninger		<u>-208.807</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		152.062	773
Andre finansielle indtægter		-99.222	-99
Andre finansielle omkostninger		<u>-4.646</u>	<u>-13</u>
Resultat før skat		48.194	661
Skat af årets resultat	3	<u>-31.039</u>	<u>-108</u>
Årets resultat		<u>17.155</u>	<u>553</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	59
Overført resultat		<u>-43.845</u>	<u>494</u>
I alt disponering		<u>17.155</u>	<u>553</u>
Særlige poster	4		

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver			
Indretning af lejede lokaler	6	<u>9.823</u>	<u>14</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>9.823</u>	<u>14</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.823</u>	<u>14</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.609.846	49
Andre tilgodehavender		0	135
Udskudte skatteaktiver	7	<u>4.508</u>	<u>3</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.614.354</u>	<u>187</u>
Likvide beholdninger		<u>1.640.094</u>	<u>1.381</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.254.448</u>	<u>1.568</u>
Aktiver i alt		<u>5.264.271</u>	<u>1.582</u>

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note		2022 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		60.000	60
Overført resultat		907.115	951
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	59
Egenkapital i alt		1.028.115	1.070
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kreditinstitutter		86.651	81
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.292.325	308
Leverandører af varer og tjenesteydelser		409.609	26
Selskabsskat		18.120	89
Anden gæld		429.451	8
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		4.236.156	512
Gældsforpligtigelser i alt		4.236.156	512
Passiver i alt		5.264.271	1.582
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	60.000	58.900	950.960
Årets resultat	0	61.000	-43.845
	0	61.000	-43.845
Betalt udbytte	0	-58.900	0
	0	-58.900	0
Egenkapital, ultimo	60.000	61.000	907.115
Egenkapital, ultimo			<u>1.028.115</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	60.000	60.000	60.000	60.000	60.000
Ultimo	60.000	60.000	60.000	60.000	60.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2022 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.178.687	793
Pensioner	232.680	63
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>16.379</u>	<u>11</u>
Personalemkostninger i alt	<u>1.427.746</u>	<u>867</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>4.911</u>	<u>5</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.911</u>	<u>5</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	32.120	111
Regulering af udskudt skat	<u>-1.081</u>	<u>-3</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>31.039</u>	<u>108</u>

4 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2022 tkr.
Omkostninger		
Tilbagebetaling kompensationspakke	<u>-208.806</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Andre driftsomkostninger	<u>-208.806</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster, netto	<u>-208.806</u>	<u>0</u>

Noter

		2022 tkr.
5 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	90.000	90
Anskaffelsessum, ultimo	90.000	90
Af-/nedskrivninger, primo	-90.000	-90
Af-/nedskrivninger, ultimo	-90.000	-90
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
6 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	38.950	39
Anskaffelsessum, ultimo	38.950	39
Af-/nedskrivninger, primo	-24.216	-20
Årets afskrivninger	-4.911	-5
Af-/nedskrivninger, ultimo	-29.127	-25
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.823	14

7 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 5 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

Forudsætninger, der er lagt vægt på ved målingen af skatteaktivet, er beslutninger om, og de faktiske gennemførte ændringer til fremtiden, som vil medvirke til at generere overskud.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Lejekontrakten indeholder 3 måneders opsigelse. Der påhviler selskabet en huslejeoplygtelse på t.kr. 29.